2

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения Свердловской области
от 15.02.2023 № 328-п «Об утверждении служебного распорядка
Министерства здравоохранения Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона Свердловской области
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 15.02.2023 № 328-п «Об утверждении служебного распорядка Министерства здравоохранения Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 16 февраля, № 37901) (далее – приказ) следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «государственных гражданских служащих Министерства» заменить словами «государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве,»;
2) в пункте 4 слова «области», с изменениями» заменить словами «области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 29 мая, № 12971) с изменениями».
2.	Внести в служебный распорядок Министерства здравоохранения Свердловской области, утвержденный приказом, следующие изменения:
1) в пункте 11 слова «со служебным распорядком Министерства» заменить словами
«с настоящим служебным распорядком»;
2) в части первой пункта 25 слова «(приложение)» заменить словами «(приложение
к настоящему служебному распорядку)»;
3) разделы III, III, IV, V, VI, VII считать разделами III, IV, V, VI, VII, VIII;
4) в подпункте 5 пункта 29 слова «служебного распорядка Министерства» заменить словами «настоящего служебного распорядка».
3.	Настоящий приказ в течение трех дней с момента подписания направить в Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
4.	Настоящий приказ направить для официального опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.
5.	Копию настоящего приказа направить в прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 	                           А.А. Карлов